
Уходовая укрепляющая кислородная маска от "Beauty Style"
Неинвазивная карбокситерапия
Лечебный массаж лица

3100
2800
2700

АППАРАТНАЯ КОСМЕТОЛОГИЯ

ПРЕЙСКУРАНТ 
НА КОСМЕТОЛОГИЧЕСКИЕ УСЛУГИ 

(для не проживающих гостей)К У Р О Р Т Н О В А Я И С Т Р А

Вакуумный массаж лица и лазерная биоревитализация 
"Лазмик"
Лазерная биоревитализация
Программа "Очищение" на аппарате "HydraFacial"
Программа "Глубокое очищение и обновление" на аппарате 
"HydraFacial"
Программа "Выход в свет"
Алмазная микродермабразия

3400

3100
7000
8000

9000
3100



3600
3600
2700
2500
3100
3000

3100
3300
3300

3600

УХОДОВЫЕ ПРОЦЕДУРЫ
Уходовая увлажняющая процедура "Чудо океана" от "Casmara"
Уходовая процедура "Регенерин" от "Casmara"
Ручной массаж лица
Уходовая  альгинатная маска от "Beauty Style"
Укрепляющая кислородная CO2 маска от "Beauty Style"
Уходовая процедура для жирной кожи "Сияние кожи" 
от "Мезолаб"
Уходовая процедура для кожи с куперозом
Уходовая процедура для возрастной кожи
Лечебный массаж лица и уходовая альгинатная маска от 
"Beauty Style"
Лечебный массаж лица и уходовая процедура для жирной кожи 
"Сияние кожи" от "Мезолаб"

2200
3500
2600

ДЕРМАТОЛОГИЧЕСКИЙ ПИЛИНГ
Дерматологический энзимный пилинг
Дерматологический гликолевый пилинг
Дерматологический миндальный пилинг

3500
3400

ЧИСТКА ЛИЦА
Комбинированная чистка лица
Ультразвуковая чистка лица

4100
4100
950
950

ОБЕРТЫВАНИЕ
Обертывание "Интенсивный дренаж" на основе водорослей 
Обертывание "Кофейный шоколад" на основе водорослей 
Обертывание рук "Шоколадное" на основе водорослей 
Парафиновая ванночка для рук



5800
3300
2000
5500
5500

RF-ЛИФТИНГ 
RF-лифтинг (живот и бока)
RF-лифтинг (зона лица, глаза и носогубные складки)
RF-лифтинг (одна зона)
RF-лифтинг (подбородок, шея и зона декольте)
RF-лифтинг (шея и зона декольте)

2600
1700
2500
1500
2300
2500
1500
18000

18000

15000

18000

10000
12000
8000
15000

ЛИМФОДРЕНАЖНЫЙ МАССАЖ НА АППАРАТЕ LPG
Массаж (живот и ягодицы)
Массаж (живот)
Лечение целлюлита 
Лимфодренажный массаж (зона живота)
Лимфодренажный массаж (обеих ног)
Лимфодренажный массаж (всего тела)
Костюм для массажа 
Абонемент на 10 процедур по программе 
"Лечение целлюлита"
Абонемент на 10 процедур - лимфодренажный массаж 
всего тела
 Абонемент на 10 процедур - лимфодренажный массаж 
обеих ног
Абонемент на 10 процедур - лимфодренажный массаж 
живота и ягодиц
Абонемент на 5 процедур по программе "Лечение целлюлита"
Абонемент на 5 процедур - лимфодренажный массаж всего тела 
Абонемент на 5 процедур - лимфодренажный массаж обеих ног
Абонемент на 5 процедур - лимфодренажный массаж живота 
и ягодиц



1750
2300
750
400
850
1400
450
1250
1850
1250
1700

ДЕПИЛЯЦИЯ
Бикини (классическое) 
Бикини (глубокое)
Подмышки
Зона над губой
Руки до локтя
Руки полностью
Дорожка на животе
Ноги (голень)
Ноги (полностью)
Ноги (бедро)
Спина

2000
1900
1850
от 1450
120

SPA-ПРОЦЕДУРЫ
Общая криотерапия
Флоатинг
SPA-капсула "Dermalife SPA JET"
Прессотерапия
Коллагенарий (минута)

800
800
800
800
1150

ЭСТЕТИЧЕСКАЯ КОСМЕТОЛОГИЯ
Коррекция бровей
Придание формы бровям
Окрашивание бровей
Окрашивание ресниц
Коррекция и окрашивание бровей 
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